

Commercial Vehicle Solutions

ZF Group · ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

Department Finance

 From
 Muthulakshmi M

 Phone
 +91 044-4224 2000

 Email
 muthulakshmi.m@zf.com

 Date
 December 08, 2023

The Manager Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip code: 533023

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Trading Symbol: ZFCVINDIA

ISIN: INE342J01019

Dear Sirs.

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of newspaper advertisement issued for Notice of Postal Ballot published in the columns of English daily "Business Standard" (all India edition) and Tamil Daily "Makkal Kural" on 8th December 2023.

Kindly take the above information on record.

Yours sincerely,

ZF Group

Muthulakshmi M Company Secretary ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited (Formerly known as WABCO INDIA Limited)

ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited (Formerly known as WABCO INDIA Limited)
Plot No.3 (SP), Third Main Road,
Ambattur Industrial Estate,
Chennai - 600058. India
Phone: +91 44 4224 2000
Fax: +91 44 4224 2009
www.zf.com



ZF Commercial Vehicle Control **Systems India Limited**

CIN:L34103TN2004PLC054667

Registered Office: Plot No.3 (SP),III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600058. Ph.91 44 42242000, Fax. 91 44 42242009, email: cvcs.info.india@zf.com; website : www.zf.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013, and read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval and consent of the members of the Company is being sought by Postal Ballot by way of voting through electronics means (Remote e-voting) offered by National Securities Depository Limited (NSDL) for the items as set out in the Notice of Postal Ballot dated December 01, 2023.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular Nos,14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), have permitted companies to conduct postal ballot by sending e-mails to all its shareholders who have registered their email addresses with the Company or depository / depository participants. Consequently, this notice is being sent to members whose names appear in the Register of Members (maintained by the Company through their Registrar and Transfer Agents ("RTA")) / Register of Beneficial Owners maintained by the depositories NSDL / CDSL) as on December 01, 2023 (Friday) (Cut-Off Date), who have so registered their e-mail addresses and is not being sent to members who have not done so. Further, the communication of assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system. Members are requested to read the instructions in the Notes in this Postal Ballot Notice about casting their vote electronically.

Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date will only be considered eligible for the purpose of e-voting. A person who becomes a member after the Cut-Off Date, should treat this notice for information purpose only.

The Company has availed the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency to provide e-voting facility.

Members may note the following information:

The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means (remote e-voting).	Friday, December 01, 2023
Date of sending e-mail to all the shareholders who have registered their e-mail addresses with depositories or with the Company.	Thursday, December 07, 2023
Date of commencement of voting (remote e-voting)	Friday, December 08, 2023, 9:00 am (IST)
Date of closure of voting (remote e-voting)	Saturday, January 06, 2024, 5.00 pm (IST)

The last date of e-voting, i.e. January 06, 2024, shall be the date on which the resolution would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

This Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.zf.com, websites of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.

In case of any query / grievance in respect of voting by remote e-voting, the members may contact the Registrar and Share Transfer Agent Mr. S Sriram, General Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited, II Floor, "Kences Towers" No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, Nagar Chennai - 600 017, Telephone: 91-44-2814 0801-803, E-mail: srirams@integratedindia.in.

Alternatively, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free nos.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in . In case of any queries related to Postal Ballot Notice, Members may write to cvcs.info.india@zf.com

The results of the postal ballot (remote e-voting) will be declared at the registered office and will be displayed on the notice board of the Company on or before Tuesday, January 09, 2024 (i.e. two working days of conclusion of the postal ballot process). The results shall be communicated to the stock exchanges and shall also be posted on the Company's website - www.zf.com (ZF CV India Investor Relations).

Place: Chennai Date: 07.12.2023 By order of the Board Muthulakshmi M Company Secretary

Business Standard Date: 08.12.2023



இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L34103TN2004PLC054667 பதிவு அலுவலகம்: பிளாட் எண். 3 (SP), 3-வது மெயின் ரோடு, அம்பத்தூர் இண்டும்டிரியல் எஸ்டேட், சென்னை - 600 058. Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009; email: cvcs.info.india@zf.com; website: www.zf.com

அஞ்சல் வாக்கு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவணங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி நறுவனங்கள் சட்டம் 2015, பாளு 100 நற்றும் நறுவனங்கள் (வமால்லைய நற்றும் நியவாகல்) வாத்கள், 2015, விதி 44ண் 20 மற்றும் 22 மற்றும் செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிகள், 2015, விதி 44ண் படி, டிசம்பர் 1, 2023 தேதிமிட்ட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பெடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்திற்கு நேஷணல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) வழங்கிய மின்னணு வழிமுகைளில் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) வாக்களிப்பதன் மூலம் நிறுவன உறுப்பிணர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது.

மினிஸ்ட்ரி ஆஃப் காஸ்ப்ரேட் அப்பயாஸ் (MCA) வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றநிக்கை எண் 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றநிக்கை எண். 17/2020, மற்றும் இது தொடர்புள்ள சுற்றநிக்கைகள், மற்றும் செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட சுற்றநிக்கை எண். 09/2023 (கூட்டாக "ஸ்.சி.ஏ சுற்றநிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது)ன்படி, நிறுவணம் அல்லது வைப்புத்தொகை / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு நிறுவணம் அல்லது வைப்புத்தொகை / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அதன் அணைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல்களை அனுப்புவதன் மூலம் தபால் வாக்கெடுப்பை நடத்த நிறுவணங்களை அனுமதித்துள்ளது. இதன் விளைவாக, டிசம்பரில் உள்ள உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் (நிறுவனத்தால் அவர்களின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் ('ஆங்கு')' பராமரிக்கப்படுகிறது) / என்னஸ்டிஎன் / சிடிஎன்லஎல் டெயாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு அனுப்பப்படுகிறது. 01, 2023 (வெள்ளிக்கிழமை) (கட்–ஆஃப் தேதி), மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படாமல் உள்ளது. மேலும், உறுப்பினர்களின் ஓப்புதல் / ஓப்புதலின்மையை தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது குறித்து இந்த தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் உள்ள குறிப்புகளில் உள்ள வழிமுறைகளைப் படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கட்–ஆஃப் தேதிமின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் உள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்னணு வாக்களிக்கத் தகுதியானவர்களாக கருதப்படுவார்கள். கட்–ஆஃப் தேதிக்குப் பிறகு உறுப்பினரான ஒருவர், இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குவதற்கான ஏஜென்சியாக நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL)-ன் சேவைகளை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது.

உறுப்பினர்கள் பின்வரும் தகவல்களைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும் :-

மின்னணு முறைமில் / அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையை நிர்ணயம் செய்ய கட்–ஆஃப் தேதி	வெள்ளிக்கிழமை, டிசம்பர் 01, 2023
டெபாசிட்டரிகளுடன் அல்லது கம்பெணியுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பும் தேதி	
வாக்குப்பதிவு துவங்கும் நாள் (தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில்	வெள்ளிக்கிழமை, டிசம்பர் 08, 2023,
வாக்குப்பதிவு)	காலை 9 மணி முதல் (இந்திய நேரப்படி)
வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் (தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில்	சனிக்கிழமை, ஜனவரி 06,2024,
வாக்குப்பதிவு)	மாலை 5 மணி வரை (இந்திய நேரப்படி)

மின்னனு வாக்குப்பதிவின் கடைசி தேதி, அதாவது ஜனவரி 06, 2024 தேவையான பெரும்பான்மையால் தீர்மான நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும் தேதியாகும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறினிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.zi.com-லும், பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள், அதாவது பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவை முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com-ல் கிடைக்கும். இதே அறினிப்பு NSDL நிறுவனத்தின் இணையதளம் http://www/evoting.nsdl.com-லும் கிடைக்கும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு படிவம் மற்றும் தொலைவில் இருந்து மின்னனு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது வினவல் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, திரு.எஸ்.ஸ்ரீராம், பொது மேலாளர், இண்டகிரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மெண்ட் சாவீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், ''கென்சஸ் டவா்ஸ்'', 2வது தளம், எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017, தொலைபேசி எண். 91-44-28140801-803, மின்னஞ்சல் : srirams@integratedindia.in-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மின்னணு முறையில் வாக்கெடுப்பு பற்றிய கேள்விகள் இருந்தால் அவற்றை பதிவிறக்க பிரிவான www.evoting.nsdl.com அல்லது இவைச தொலைபேசி எண் 1800–1020–990 மற்றும் 1800–22–44–30 அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சலில் தெரிந்து கொள்ளலாம். அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் cvcs.info.india@zf.com என்ற மின்ஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அனுவலகத்தில் ஜனவரி 09, 2024 செவ்வாய்க்கிழமை அன்றோ அதற்கு முன்னதாகவோ கம்பெனியின் தகவல் பலகையிலும் வெளியிடப்படும் (அதாவது வாக்கெடுப்பு முடிவடைந்த அறுகு முன்னநாகள். நாளிலிருந்து இரண்டு வேலை நாட்களுக்குள் அஞ்சல் வாக்கு பற்றிய அறிவிப்பு, அதன் முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.zf.comலும் (ZF CV இந்தியா முதலீட்டாளர் உறவுகள்) வெளியிடப்படும்.

இடம் : சென்னை தேதி : 07.12.2023

குழுவின் உத்தரவுப்படி M முக்குமைட்சுமி கம்பெணி செயலாளர்

Markal Kural Date: 08.12.2023